关于第二批研究生精品学位课程结项答辩
安排的通知

各相关研究生培养单位：

根据《关于做好研究生精品学位课程建设项目结题验收

工作的通知》（兰财大研究生院字〔2021〕23 号）、《兰

州财经大学精品学位课程建设实施办法（修订）》（兰财大

校发〔2016〕375 号），经自我评估、培养学院初评，学校

决定对第二批立项的 5门研究生精品学位课程开展专家组评

估验收工作。现将现场验收答辩相关安排通知如下：

一、答辩时间

2023 年 11 月 7 日（星期二）下午 3:00

二、答辩地点

段家滩校区博源楼 302 室

三、答辩程序

1.现场答辩分汇报、答辩两个环节。汇报人使用 PPT

汇报。

2.评审专家按照评分标准，审阅申报书、总结报告书

等相关材料，结合答辩情况，进行客观评价。

附件：第二批研究生精品课程结项答辩名单

研究生院

2023 年 11 月 3 日

附件:

第二批研究生精品课程结项答辩名单

序号 课程名称 课程建设单位

1 《区域经济理论与方法》 经济学院

2 《信息系统分析与设计》
信息工程与人工智能学院（原归

属学院：信息工程学院）

3 《金融经济学》 金融学院

4 《中级国际经济学》 国际经济与贸易学院

5 《财税法学》 法学院